

Funktionsbeskrivelse for Advisory Board

<p>Sammensætning</p>	<p>Topledere fra virksomheder, institutioner og kommune, som det fremgår af erhvervsstrategien, i alt maksimalt 15 personer.</p> <p>Sammensætning:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kommune (3 pladser) → Borgmester, Udvalgsformand (fagudvalg for erhverv), udpeget medlem fra fagudvalgets midte. • Uddannelse (2 pladser) • Turisme (1 plads) • Detail (1 plads) • Erhverv (2 pladser) • Brancher (2 pladser) • Offentlige institutioner (2 pladser) • Ekstern (1 plads) <p>Formand: Borgmester (født formand) Sekretær: Direktør for Erhverv, Ejendomme og Teknik, som tilrettelægger møder i Advisory Boardet.</p> <p>Advisory Boardet er forankret i Erhvervsstrategien og fungerer som rådgivende organ i forhold til implementering af erhvervsstrategien.</p>
<p>Opgave</p>	<p>AB kommer med anbefalinger til udviklingen af erhvervsstrategien, foreslår tilpasninger af den givne retning og tager ansvar for at være ambassadører for den fælles ambition.</p> <p>AB skal:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Følge op på implementering af strategien. 2. Monitorere fremdrift i forhold til pejlemærker gennem <ol style="list-style-type: none"> a) DI årlige måling af erhvervsvenlighed ligger til grund for vurdering b) Udviklingen i den private beskæftigelse fordelt på erhverv. 3. Drøfte fokus på brancher, som kan være med til at målrette kommunens indsatser. 4. Være en del af kommunikationsstrategien, som ambassadører for den fælles ambition.
<p>Arbejdsform</p>	<p>Advisory Boardet afholder minimum møde inden udgangen af september. Der afholdes tillige møde i marts. Til septembermøde fremlægges og drøftes som minimum:</p>

[Skriv her]

	<ul style="list-style-type: none">a. Resultaterne af DI's erhvervs klima måling.b. kommenteret beskæftigelsesstatistik.c. Udvalgte indsatser fra strategien til drøftelse <p>Marts møde – Opfølgning på erhvervsvenlighed forud for næste DI måling, og handleplan for implementering af indsatser</p>
Forberedelse	Der afholdes kontaktmøder med lokale interessenter